
 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА  

ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(КУЗБАССОБРНАДЗОР) 

 
ПРИКАЗ 

 

От  20.09.2017  № 1754/03 

 

 

О внесении изменений в приказ от 09.08.2017 № 1526/03 

о проведении аккредитационной экспертизы  

образовательной деятельности Государственного профессионального 

образовательного учреждения с. Тарасово  

(Промышленновский район) 

 

 

В связи с производственной необходимостью, изменением срока 

проведения аккредитационной экспертизы образовательной деятельности 

Государственного профессионального образовательного учреждения        

с. Тарасово (Промышленновский район) 

приказываю:  

1.  Перенести сроки проведения аккредитационной экспертизы 

образовательной деятельности Государственного профессионального 

образовательного учреждения с. Тарасово (Промышленновский район) на 

03 октября - 09 октября 2017 года. 

2.  Руководителю экспертной группы Шейфель Оксане 

Александровне в срок до 12 октября 2017 года направить в 

Кузбассобрнадзор отчеты об аккредитационной экспертизе и заключение 

экспертной группы, составленное по результатам аккредитационной 

экспертизы. 



 

 

2  

 

3.  Отделу аккредитации Кузбассобрнадзора в срок до 17 октября 

2017 года обеспечить размещение заключения экспертной группы, 

составленного по результатам аккредитационной экспертизы, на 

официальном сайте Кузбассобрнадзора в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», направить в образовательное 

учреждение копию заключения экспертной группы.  

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 

отдела аккредитации Кузбассобрнадзора Полымскую Валентину 

Викторовну. 

 

 

 

И.о. начальника 

 

 

К.А. Цвелева 

 

 


